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1 1407 QUISPE SAI..AZAR, MOISES ISEI DTC

NO CUMPLE, No
adjunta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases.

1444 HUAiIAN VARGAS, JAQUELINE ISEI DTC CUMPLE

3 1492 SURCO CHUYMA, JULIAN ISEI DTP CUMPLE

4 't514 OLIVERA LAZO, iIAYLIN VANESA ISEI DTC CUMPLE

5 1522 MACHACA ARCE, BERTHA ISEI DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
docum€ntoG. 2.3.2
del curiculum

6 GARCIA HUAilIAN, SANTOS ISEI DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. 2.3.2
del curiculum

7 1600 MELLADO PAGUN, JUAN PABLO ISEI DTC

NO CUMPLE, NO

presenta cert¡f¡cado
de hab¡lidad
profesional
actualizado,2.l "c"
de las bases.

8 1593 POCCORI UMERES, GODOPREOO ISEI DTC

NO CUMPLE, NO

ad¡unta Grado de
Mestro. 2.1 "a" de las
bases. no estan
fedatados los
documentos. 2.3.2
del curriculum

o 1602 PERALTA INGLES, JACQUELINA ISEI DTP

NO CUMPLE, NO

adjunta Grado de
Mestro, 2.1 "a'' de las
bases.

'10 't617 CONCHA PEREZ. MARILU ISEI DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. 2.3.2
del curr¡culum, y no
presenla silabo.
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11 1633 MOREANO COROOVA, JAVIER ISEI DTC

NO CUMPLE. no
estan fedatados los
documentos. 2.3.2
del curiculum

MORA JIMENEZ, RAMIRO oTc

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. 2.3.2
del curiculum

12 '1649

IJ 1650 VALLENAS HERIIIOZA, LIZARDO DTC CUI\,l!PLE

14 ISEI

NO CUMPLE. No
ad.¡unta Grado de
Mestro, 2.1 "a" de las
bases. no estan
fedatados los
documentos. 2.3.2
del curriculum

15 1710 SARiIIENTO YUCRA, WLY ISE I DTP CUMPLE

16 1736 ROJAS APAZA FREDY ALONSO ISEI DTC

NO CUMPLE. No
adiunta Constanc¡a
CIT VITAE ORCID,
2.1 "E"

17 1770 CUSIHUAMAN POCCO ROGER MARIO ISEI DTC CUIVIPLE

'18 1776 CUBA HUAMANI EOISON FAUSTO ISEI DTP

NO CUMPLE. No
presenta cerlificado
de habilidad
profesional
actualizado,2.l "c'
de las bases. no
estan fedatados los
documentos. 2.3.2
del cuniculum (solo
hay 7 folio fedatados)

19 17 40 ANAYA BELLIDO TULA ISEI DTC

NO CUMPLE, no
estan fedalados los
documentos. Según
el punto:2.3.2 del
cur¡culum
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